                                                            HMP  331
HMP 331   Procesní snímač tlaku
Výhody
 polní pouzdro - hliníkový odlitek
 nízká teplotní chyba
 dlouhodobá stabilita
 provedení Ex
       (pouze pro 4...20mA/2-vodič)

4-místný displej LCD
teplota okolí -40 ...+60°C
Objednací kód
HMP 331 - Procesní snímač tlaku
typ popis
HMP 331 snímač tlaku (0,17...600 bar)
kód měřený tlak
150 relativní
151 absolutní
rozsah přetížitelnost
1700  0...    0,17 bar       0,5 bar
3500  0...    0,35 bar       1,0 bar
1001  0...    1,0 bar       3,0 bar
2001  0...    2,0 bar       6,0 bar
7001  0...    7,0 bar     20,0 bar
1702  0...  17,0 bar     60,0 bar
3502  0...  35,0 bar   100,0 bar
X102 -1...    0 bar       3,0 bar
XXXX podtlak
7002  0...  70,0 bar   140,0 bar
1703  0...170,0 bar   340,0 bar
3503  0...350,0 bar   600,0 bar
6003  0...600,0 bar 1000,0 bar
9999 jiné rozsahy
výstupní signál
H 4-20mA / HART
G 4-20mA / HART provedení EExd (pouze
svařovaná verze)
I 4-20mA / HART provedení EEx ia II CT4
9 jiný
přesnost
1 0,10%
P 0,10% kalibrace vč.kal.listu
I výrobní kalibrace na zvoleném rozsahu
0,1% bez kalibračního listu
H výrobní kalibrace na zvoleném rozsahu
0,1% s kalibračním listem
9 jiná
přípojka tlaku
100 G 1/2" DIN 3852
200 G 1/2" EN 837-1/-3 (manometrová)
300 G 1/4" DIN 3852
400 G 1/4" EN 837-1/-3 (manometrová)
500 M 20x1,5 DIN 3852
600 M 12x1 DIN 3852
700 M 10x1 DIN 3852
800 M 20x1,5 EN 837-1/-3 (manometrová)
C00 M 12x1,5 DIN 3852
N00 1/2" NPT
999 jiná
těsnění
1 Viton (FKM) (PN<100bar)
F Viton (PARKER) (pro teplotní kompenzaci
-40 ...+60°C) (PN<100 bar)
2 bez těsnění - svařeno (pouze s příp.EN 837-
1/-3; pro 0,16≤PN<170 bar)
3 EPDM (PN<160bar)
5 NBR (PN≥100bar)
022 teplotní kompenzace -40...+60°C (pouze
těsnění PARKER nebo svařeno)
500 4-místný displej LCD
999 jiné - např. kombinace uvedených
provedení
programová vybavení k inteligentním
snímačům tlaku
105229 Interface HI 311 (HART / RS 232)
100475 Interface MH-02 (HART / RS 232)
104885 programové vybavení HARTCOM k HMP
331
Příklad objednávky: HMP 331 150-1700-H-1-100-1
MAHRLO s.r.o.
Ľudmily Podjavorinskej 535/11
916 01 Stará Turá